2
Termo de Encerramento do Curso de Intervenção e Saúde Mental em Desastres
Turma Curitiba
[image: Q:\Logo e banner\Logo-CEPED .jpeg.jpg]
TERMO DE ENCERRAMENTO DO
CURSO DE INTERVENÇÃO E SAÚDE MENTAL EM DESASTRES
TURMA CURITIBA

[bookmark: _GoBack]Aos cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete, deu-se por encerrado o Curso de Intervenção e Saúde Mental em Desastres, Turma Curitiba, com 20h na modalidade Presencial e 10h na modalidade de Ensino à Distância, com aprovação dos discentes abaixo relacionados:
	Nº
	Nome Completo

	001
	Adriana Rodrigues Carvalho

	002
	Agatha Cristina Da Silva

	003
	Almir José da Silva

	004
	Ana Carolina Nogueira Pinto

	005
	André Sacks Thimóteo

	006
	Andressa Milani

	007
	Andressa Oliveira Rocha Sampaio

	008
	Ariadne Fadel Afornali Depine

	009
	Barbara França

	010
	Bruna Fernanda Alves

	011
	Celia Siqueira

	012
	Cristiane Aparecida Dalposso

	013
	Damares Tavares

	014
	Diana Coutinho

	015
	Douglas Marques de Oliveira

	016
	Eduardo Menezes

	017
	Elaine Favaro

	018
	Eliana Abdalla

	019
	Eloiza Maria da Cruz

	020
	Ester Ferreira

	021
	Fernanda Pallú

	022
	Franciele Hoffmann

	023
	Gesiane Pedroso

	024
	Gessica Sanches Domingues

	025
	Gizela Maia Ferreira Alves

	026
	Graciele Padilha Santos

	027
	Jane Hilker

	028
	Jeniffer dos Santos Maciel

	029
	Jéssica John

	030
	Jhessica Vicentin

	031
	Joana Schenatz Trautwein

	032
	João Victor Silva

	033
	Joslaine de Souza Paranho

	034
	Katiuscia Dieterich Sartori

	035
	Letícia Pedri

	036
	Leticia Sonaglio

	037
	Lorena Paz Costa da Silva

	038
	Luana Martins Sorrentino Suguimoto

	039
	Lucas Lauro da Silva

	040
	Luciane Milani Calisario Rasbold

	041
	Maira Soares Gomes

	042
	Manuela Pimentel Leite

	043
	Marina Morena Bossoni Giannini

	044
	Marina Padilha Ribeiro

	045
	Monique Cristina Henares Batista

	046
	Naiade Baretto

	047
	Nathaly Lamas Garcez

	048
	Patricia dos Anjos

	049
	Roberta Debora Poltronieri

	050
	Ronize Martins

	051
	Santa Glaucia Berdak Martins

	052
	Sidney Issao Ito

	053
	Talita Luchtemberg

	054
	Tatyana Budziak

[image: ]

 Cap. QOBM Lucas Frates Simiano,                                   Dra. Eveline Favero,
Ch. Seç. Ens. e Ext. do CEPED/PR.                             Coordenador do Curso.

image1.jpeg
EECEPEDBR2

Centro Universitario de Estudos e Pesquisa sobre Desastres

image2.jpg